DK8125
V1.1 www.dkpower.cn 1
带恒功率功能的准谐振反激 AC-DC 氮化镓电源管理芯片
 产品概述
DK8125 是一款集成了 700V/578mΩ GaN HEMT 的 AC-DC 电源管理功率开关芯片,此 IC 带有恒功率
功能并且工作在准谐振模式，提高电源系统效率。
DK8125 极大地简化了反激式 AC-DC 转换器的设计和制造，尤其是需要高转化效率和高功率密度
的产品。DK8125 具备完善的保护功能：VCC 过/欠压保护，过温保护（OTP），初级过流保护（OCP），

2501 2025 年第 1 批次
8125 推荐输出功率 25W
NAA00 订购代码示例
T 01 生产测试批次代码
DK8125
www.dkpower.cn 2
 订购代码释义
第一位：封装 第二位：主控版本 第三位：内置 GaN 规格 第四位：预留 第五位：预留
N:PDFN5*6 A：主控版本号为 A A：700V/578mΩ 0：预留 0：预留
P:ESOP-7
 订购信息
产品型号 订购代码 封装形式 内置 GaN 规格 包装形式
DK8125 NAA00 PDFN5*6 700V/578mΩ 盘装，5000PCS/盘
DK8125 PAA00 ESOP-7 700V/578mΩ 盘装，4000PCS/盘
 引脚功能说明
管脚名称 描述
VS
辅助绕组电压 Vaux 检测引脚（用于检测输入电压、高低压功率补偿以及输出电压检
测）。此脚也为变压器退磁检测脚。
FB 光耦反馈输入引脚，控制芯片根据 FB 电压来调制 Ipk。
VCC
芯片供电引脚。当 VCC 超过 18V 时，芯片开始工作。当 VCC 低于 5.9V 时，芯片停止
工作，启动后，芯片工作电压范围为 7.5V~60V。
CS PWM 开通时，电感电流采样输入引脚。
SW 氮化镓的 DRAIN 输入端，接初级电感。
NC 空脚，无需接任何器件。
GND 芯片内部的地。此地应与初级侧地线相连接。
PDFN5*6
ESOP-7
DK8125
www.dkpower.cn 3
 典型应用原理图
 电路结构框图
DK8125
www.dkpower.cn 4
 极限参数
项目 符号 额定值 单位
最大漏源极电压 VSW(MAX) 700 V
漏源极瞬态电压① VSW(TRAN) 800 V
饱和电流②（Tc=125℃） ISAT 1.6 A
漏源极连续电流 ID
2.9 A
漏源极脉冲电流（Tc=25℃,tPULSE=10µs） ID,pulse 5.2 A
漏源极脉冲电流（Tc=125℃,tPULSE=10µs） ID,pulse 2.9 A
VCC 供电电压 VCC
-0.3~60 V
VCC 供电电流 ICC
1.3 mA
FB 最大电压 VFB(MAX)
8 V
VS 最大电压 VVS(MAX)
8 V
CS 最大电压 VCS(MAX)
8 V
最大功耗 PD(MAX)
2 W
热阻（结到环境） θJA
70 ℃/W
热阻（结到管壳） θJC
5.5 ℃/W
最高结温 TJ(MAX)
150 ℃
储存温度范围 TSTG
-40~150 ℃
焊接温度 TW
260 ℃,10s
注：最大极限值是指超过该工作范围，芯片有可能损坏。推荐工作范围是指在该范围内，器件功能正常，但并不完
全保证满足个别性能指标。电特性参数定义了器件在工作范围内并且在保证特定性能指标的测试条件下的直流和交
流电参数规范。对于未给定上下限值的参数，该规范不予保证其精度，但其典型值合理反映了器件性能。
①:VDS(TRAN)允许<100µs 的非重复性浪涌冲击（如开机，拔电等）和<100ns 的重复性浪涌冲击（如漏感尖峰引起的重复
性冲击）。
②:ISAT为氮化镓器件 125℃下的最大饱和电流，器件饱和电流和器件温度成反比，使用时需要注意器件温度；参考以
下详细介绍部分的 GaN 器件的电流能力的归一化曲线，可以根据上面的饱和电流数据进行折算；实际系统电流设置
需要参考芯片的温度去考量。
 电特性参数(无特别说明情况下，VCC=18V,TA = 25℃)
描述 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VCC供电
VCC 启动电压 VCC(start) 输入 90Vac-----265Vac 16.6 18 19.4 V
VCC 启动电流 Istart VCC=0V 1 2.2 3 mA
VCC 重启电压 VCC(reset) 5.5 5.9 6.3 V
VCC 工作电流 ICC(on) VCC=10V 1 mA
VCC 过压保护点 VCC(OVP) 59 61.5 64 V